REFERENZLISTE

Bauvorhaben ~ Jahr  Auffraggeber  Produkte
Kreuzschwesternschule linz 2018 Kongr.der barm.Schwesfern  Innentiren

SportheimDienfen 2018  BG  InnentUren, Brandschutziiren
_ _ _ InnentUren, BrandschutztGren, Feuchtraumtiren
_ _ _ InnentUren, BrandschutztUren, SchallschutztUren
SteinerbachsiraBe Mondsee 2018 Bauzone  Innentiren, Brandschutztiren

LKW WalferKufstein 2018 LKW Walter Immobilien |
WHA Hummelhof GruentalersiraBe 2018 WAG
Harmonisch Lebenin Bizing 2018 Arch.Akade |
BusinessPoinfleonding 2018 MIBaumanagement |
BHAK RudigierstraBe Linz 2018  BG
Wohnbau Oberhofen 20172018 Bauzone |
BUrogebéude Kapl 20172018 KaplBau |
Porsche AlpenstraBe 20172018 Porsche Salzburg |
Wohnbau Freiblick 20172018 Bauzone |
OOGKK LinzKleinminchen 20172018 OOGKK |
Wohnpark Grieskirchen 20172018 lawog |
KIGA+Gemeindeamt Ohisdorf 20172018 Bauen & wohnen |
NMSSchérfing 20172018 Gemeinde Schérfing |

ObjeRtpartner

InnentUren, Brandschutztiren, Stahlzargen, WC Trennwdande
TUrelemente, GlastUrelemente

InnentUren, BrandschutztUren, Stahlzargen, SchlieBanlage
Innentiren, Brandschutztiren, Stahlzargen, WC Trennwdnde
Innentiren, WC-Trennwé&nde

InnentUren, Brandschutztiren

InnentUren, Brandschutztiren, Fensterbdnke

InnentUren, Brandschutztiren, Fensterbdnke

InnentUren, BrandschutztUren

Innenturen, StrahlenschutztUren, Fensterbdnke

InnentUren, Brandschutztiren, Stahlzargen, SchlieBanlage
Innentiren, WC-Trennwdénde, Glastrennwdnde

Innentudren, Brandschutztiren, Stahlzargen, Fensterbdnke
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Bauvorhaben

Seniorenwohnheim Itzling
Wohnbau Leonding HerderstraBe
Wohnbau Oftering

Wohnanlage Unterweitersdorf
Wohnbau Linz SchumannstraBe
OMYV Schwechat
Agrarbildungszentrum Hagenberg
BAPH Haid

Seniorenheim Wels
Tagesklinisches Zentrum Wels
Schwarzenbergkaserne

Med Campus Linz - Blutzentrale
Landestheater Salzburg
Schulzentrum Radstadt

Rotes Kreuz Médling
Bezirksgericht Rohrbach

AMS Traun

Wohnhausanlage Seewalchen
Haidpark Mitterfeld Ansfelden BAT
Neue Mittelschule Freistadt

WHA Fischer Villa Park

KIGA+VS Desselbrunn

RHA ST. Valentin

LKW Wieselburg

Jahr

2017-2018
2017-2018
2017-2018
2017-2018
2017-2018
2017-2018
2017-2018
2017-2018
2017-2018
2017-2018
2017-2018
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2016-2018
2016-2018
2016/2017
2016
2016
2016

Auftraggeber

Stadt Salzburg
Lawog

Lawog
Lebensrdume
Lawog
Swietelsky
Lawog

Lawog

Lawog

OMS Objektmanagement

FEGA Bau
Dywidag
Jastrinsky
Swietelsky
Huss Hawlik
BIG
Swietelsky
Bauzone
Lebensrume
WSG
Spiluttini
WRS
Scheuer
P&chhacker

Produkte

Innentiren, Brandschutztiren, WC-TRW, mobile Trennwdnde
InnentUren, BrandschutztUren, SchlieBanlage

InnentUren, Brandschutztiren, Stahlzargen, SchlieBanlage
Innentdren, BrandschutztUren, Stahlzargen, SchlieBanlage
Innentdren, BrandschutztUren, Stahlzargen, SchlieBanlage
InnentUren

Innentiren, Wandverkleidungen, Stahlzargen
Brandschutztiren, Innenttren, Handldufe, SchlieBanlage
TUrelemente, WC-Trennwdnde, SchlieBanlage
InnentUrelemente, WC-Trennwdnde

InnentUren, BrandschutztUren

InnentUren, SchallschutztGren

TUrelemente, WC-Trennwdnde, Brandschutztiren
InnentUren, Stahlzargen, Schallschutzverglasungen
Stahlzargen, Turelemente, WC-Trennwdnde

TGrelemente, WC-Trennwdnde, Brandschutz/Schallschutztiren
InnentUren

Laubengangtiren, Wohnungseingangsturen, Innentlren
InnentUren, BrandschutztUren, Stahlzargen, SchlieBanlage
InnentUren, BrandschutztGren, WC-Trennwdénde, SchlieBanlage
Innentiren, Wohnungseingangsturen

InnentUren, BrandschutztUren

InnentUren

InnentUren, Stahlzargen, WC-Trennwé&nde
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Bauvorhaben

VS+HS Haslach

KIGA Hietzing

KIGA Kematen am Innbach
VS Reichenthall

HTBLA Leonding

Pregarten Junges Wohnen
Rehaklinik Wien Baumgarten
Wohnanlage Walding West

VS + NMS St. Peter/Wimberg
KIGA Waldneukirchen
Gemeindezentrum Inzersdorf
Veranstaltungszentrum Luftenberg
Happy Fit Steyr und Traun
Keplingerwirt St. Johann

WHA SaalachstraBe

Alten und Pflegeheim Ottnang
WHA Ernest Thun StraBe
Provinzenz Schernberg

Haus der Senioren Bad Zell
APH St. Raphael

APH Hartkirchen

WHA Oberndorf
Pabneukirchen Sanierung VS+NMS
Krabbelstube Traun

Jahr

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2015-2017
2015-2017
2015-2016
2015-2018
2015-2016
2015
2015
2015
2015
2015

Auftraggeber

Neue Heimat

WRS

Gemeinde Kematen
Gemeinde Reichenthall
BIG

KrGckl

Vamed
Wohnbauservice
Gemeinde St. Peter
EWW

MPG

Gemeinde Luftenberg
DYWIDAG

Priesner Bau

RHZ Bau GmbH
Lawog

RHZ Bau GmbH
Sabag

WAG

OMS Objektmanagement

Lawog

RHZ Bau GmbH
WSG

WRS

Produkte

InnentUren, Stahlzargen, WC-Trennwdnde, Brandschutztiren
InnentUren, Mdbel, WC-Trennwdnde

InnentUrelemente

InnentUren, BrandschutztUren

InnentUren, WC-Trennwdnde

Innentiren, Wohnungseingangstiren

Innentlren, Stahlzargen, Rahmenstockelemente
Innentiren, Wohnungseingangstiren

TUrelemente, WC-Trennwdnde

InnentUren, BrandschutztUren

InnentUren, Stahlzargen, Brandschutzelemente
Innentiren, WC-Trennwdnde, Fixverglasungen
InnentUren

InnentUrelemente

InnentUren, Laubengangtiren

Brandschutztiren, Innenttren, Handldufe, SchlieBanlage
InnentUren, BrandschutztlUren

InnentUren, BrandschutztUren, Stahlzargen, Oberlichtverglasung

InnentUren, BrandschutztUren, Stahlzargen
Brandschutztiren, Innenttren, Handldufe, SchlieBanlage
Brandschutztiren, Innenttren, Handldufe, SchlieBanlage
InnentUren, BrandschutztUren

InnentUren, BrandschutztUren

InnentUren, Turelemente
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Bauvorhaben ~ Jahr  Aufiraggeber ~ Produkte
Umbau Alfe Huffabrik 2015 OMS Objekimanagement  Innentirelemente

HSSt.Agatha 2015  Gemeinde St. Agatha /Ti. Ho
Alfenund Pflegeheim Temberg 2015 lawog
Eweiferung TCG Kirchdorf 2015 DYWIDAG
MibaVorchderf 2015 Gromit
SWHTaxham /Liefering ~ 2014-2016 RHZBauGmbH
Bezirksgericht Mistelbach  2014-2016 ARE Ausfrion Real Estate
Porsche Teileverfriebszentrum Wals  2014-2015 Porsche Immobilien Gesmbr
Schwarzenbergkaserne 20142015 FEGABau
WHASfollnhofen 20142015 Krjekl
Sanierung Rechte Kremszeile 20142015 BIG
Amtezenfrum Goling 2014 RHZBauGmbH
Kindergarten Maxglan 2014 Steiner & Wanner GmbH
ZuboulKW Walter 2014 LKW WalterImmobilien
_ _ _ InnentUren, Brandschutztiren, WC-TRW
Bestaffungsmuseum Wien 2014 OMS Objekimanagement  Brandschutztirelemente

WHA HameringstraBe 2014 Haler  Innentiren, Wohnungseingangstiren
WHA KirchbergThening 2014 Haler ~ Innentiren, Wohnungseingangstiren

InnentUren, Brandschutztiren

BrandschutztUren, InnentUren, Handl&ufe, SchlieBanlage
InnentUren, Brandschutztiren

InnentUren, Brandschutztiren

Innentiren, Brandschutztiren, Handldufe

InnentUren, Stahlzargen

Rahmenstockelemente, TUren

InnentUren, BrandschutztUren

Wohnungseingangstiren

TUrelemente, Wandverkleidungen, mobile Trennwdnde
InnentUren, Wohnungseingangstiren

InnentUren, Fensterbdnke, Rahmenstockelemente
BrandschutztUren, Innentiren
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